
 
 

Tag Datum Uhrzeit Ort Klasse Fach 
Oktober  

 Mo 21.10.2024 18:30 Konzertsaal der Landesmusikschule Kawa Mateusz Klavier 
 Do 24.10.2024 18:30 Konzertsaal der Landesmusikschule Petermann Christine Klavier * Orgel 

November  

 Mo 18.11.2024 18:30 Konzertsaal der Landesmusikschule Hasenauer Hannes & Mauerlechner Petra  Waldhorn * Klarinette * Blockflöte 
 Mi 27.11.2024 18:00 Konzertsaal der Landesmusikschule Neumayr Christina & Nöckler Barbara Blockflöte * Querflöte * Zither * Akkordeon * Steirische Harmonika 

Dezember  

 Di 03.12.2024 18:00 Konzertsaal der Landesmusikschule Mair Karl Schlagwerk 
 Mo 09.12.2024 18:00 Konzertsaal der Landesmusikschule Mayr Robert & Kirchner Jan Tenorhorn * Tuba * Klavier 
 Di 10.12.2024 18:00 Konzertsaal der Landesmusikschule Riemer Lukas Violine 
 Mo 16.12.2024 18:30 Konzertsaal der Landesmusikschule Kawa Mateusz Klavier 
 Di 17.12.2024 18:00 Konzertsaal der Landesmusikschule Pesic Anastasija  Klavier 
 Mi 18.12.2024 18:00   Konzertsaal der Landesmusikschule Millinger Mario & Foidl Christine  Saxophon * Klarinette 
 Do 19.12.2024 16:00 Aula der MS Kirchberg i. T. Ralser Christine   Hackbrett 
 Do 19.12.2024 18:00 Konzertsaal der Landesmusikschule  Brandstätter Stefan  Steirische Harmonika * Zither * Harfe 
 Fr 20.12.2024 16:00 Konzertsaal der Landesmusikschule Omrani Ahmad   Gitarre 

Jänner  

 Mi 22.01.2025 18:00 Konzertsaal der Landesmusikschule Gotzsch Bibiane   Violoncello 
 Do 23.01.2025 17:00 Konzertsaal der Landesmusikschule Hirsch Alexandra Akkordeon 
 Mo 27.01.2025 18:00 Konzertsaal der Landesmusikschule  Schnitzhofer Elisabeth  Gesang * Chor 
 Mi 29.01.2025 18:00 Konzertsaal der Landesmusikschule Gasteiger Johannes Blockflöte * Querflöte * Kontrabass * Gitarre 
 Do 30.01.2025 18:00 Konzertsaal der Landesmusikschule  Haller Christian Gitarre, E-Gitarre, E-Bass 

März  

 Fr 14.03.2025 17:00 Konzertsaal der Landesmusikschule   Guttmann Tobias Schlagwerk 
 Mi 26.03.2025 18:30 Konzertsaal der Landesmusikschule   Sathrum Benjamin & Gasteiger Peter Posaune * Tenorhorn * Klarinette 
 Fr 28.03.2025 19:00 Kaisersaal St. Johann i. T.  Pesic Jelisaveta Oboe 

LMS Kitzbühel - Klassenabende im Schuljahr 2024/25  



April  

Di 01.04.2025 18:00 Konzertsaal der Landesmusikschule Voithofer Martin & Mair Robert & Hasenauer 
Hannes & Benjamin Sathrum 

Trompete * Flügelhorn * Tenorhorn * Tuba * Waldhorn * 

Fr 08.04.2025 17:30 Konzertsaal der Landesmusikschule Mayr Robert & Kirchner Jan Tenorhorn * Tuba * Klavier 
Fr 09.04.2025 18:00 Konzertsaal der Landesmusikschule Höck Carina  Steirische Harmonika  
Mi 30.04.2025 18:00 Konzertsaal der Landesmusikschule   Mair Karl Schlagwerk 

Mai  

 Mo 05.05.2025 18:30 Konzertsaal der Landesmusikschule Hasenauer Hannes & Mauerlechner Petra Waldhorn * Klarinette * Blockflöte 
 Do 08.05.2025 16:00 Aula der MS Kirchberg i. T. Ralser Christine  Hackbrett 
 Fr 09.05.2025 18:00 Konzertsaal der Landesmusikschule Gasteiger Johannes   Blockflöte * Querflöte * Kontrabass * Gitarre  
 Mo 12.05.2025 18:00 Konzertsaal der Landesmusikschule Weißenböck Suzana  Gesang 
 Di 13.05.2025 18:00 Konzertsaal der Landesmusikschule Schablitzky Daniela  Gitarre * Hackbrett 
 Mi 14.052025         18:00 Konzertsaal der Landesmusikschule  Brandstätter Stefan  Steirische Harmonika * Zither * Harfe 
 Do 15.05.2025 18:00 Konzertsaal der Landesmusikschule Haller Christian  Gitarre, E-Gitarre, E-Bass 
 Fr 16.05.2025 18:30 Konzertsaal der Landesmusikschule Petermann Christine Klavier * Orgel 
 Mo 19.05.2025 18:30 Konzertsaal der Landesmusikschule Kawa Mateusz Klavier 
 Di  20.05.2025 18:00 Konzertsaal der Landesmusikschule Schnitzhofer Elisabeth Gesang * Chor 
 Mi 21.05.2025 18:00 Konzertsaal der Landesmusikschule Hirsch Alexandra & Foidl Christine  Klarinette * Blockflöte * Akkordeon 
 Do 22.05.2025 18:00 Konzertsaal der Landesmusikschule Neumayr Christina & Nöckler Barbara Blockflöte * Querflöte * Zither * Akkordeon * Steirische Harmonika 
 Fr 23.05.2025 18:00 Konzertsaal der Landesmusikschule Guttmann Tobias Schlagwerk 
 Mo 26.05.2025 18:00 Konzertsaal der Landesmusikschule    Pesic Anastasija & Pesic Jelisaveta Klavier * Oboe 
 Mi 28.05.2025 18:00 Konzertsaal der Landesmusikschule  Gotzsch Bibiane  Violoncello 

Juni  

 Mi 04.06.2025 18:00 Konzertsaal der Landesmusikschule Riemer Lukas Violine 
 Fr 27.06.2025 16:00 Konzertsaal der Landesmusikschule Omrani Ahmad Gitarre  

 
 
 
 

Änderungen vorbehalten !    
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